
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( PROVINCIA DI ENNA )

UFFICIO TECNICO

determinazione nc del

Oggetto: Impegno e liquidazione agli aventi diritto del contributo per le abitazioni in
locazione per l'anno 2010.-

I L RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO COMUNALE

Vista la Legge N° 431/98 ed in particolare l'art. 31 che prevede l'istituzione, presso il Ministero dei
LL.PP: di un fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni in locazione;
Vista la circolare emanata dall'Assessorato LL.PP., pubblicata nella GURS n°44 del 21/10/2011, con la
quale sono stati determinati gli adempimenti per consentire ai conduttori di beneficiare dei contributi
integrativi per le abitazioni in locazione per l'anno 2010;
Visto il bando pubblico, approvato con determina del Responsabile dell'U.T.C. N°364 del 14/11/2011, con
la quale sono stati resi noti i requisiti per accedere al contributo per gli alloggi in locazione per l'anno 2010;
Accertato che sono pervenute al Comune n°30 istanze, di cui n°2 escluse per mancanza di requisiti previsti
dallo stesso Bando e scadenza dei termini;
Considerato che sulla base dei dati trasmessi all'Assessorato LL.PP: con nota N°4847 del 15/04/2013
questo Comune è stato destinatario della somma di € 4.961.00, come da attestazione accreditamento
del 19/04/2013;
Vista la delibera della Giunta Comunale N°l 13 del 24/06/2011, con la quale l'Amministrazione Comunale
ha determinato i criteri da adottare ai fini della liquidazione del contributo di cui all'oggetto, determinando
di operare una riduzione, stante l'insufficienza delle somme a disposizione pari al 83,113% in meno del
totale fabbisogno;

Per quanto espresso in premessa

D E T E R M I N A

1. Impegnare la somma di €. 4.961.00 essendo prevista all'intervento di spesa 1/10/04/05 Gap.
2605/2 dei residui passivi e retro.

2. Liquidare ai soggetti di cui all'allegata graduatoria,costituente parte integrante del presente
provvedimento, la somma a fianco di ciascuno indicata.

3. I pagamenti avverranno mediante la presentazione di buoni di prelevamento accompagnati
dalle relative quietanze e dall'elenco dei titoli di spesa giustificativi del prelevamento stesso.-

ONSÀBILE DE:
Prèsti Car

ENTO IL RESP'

V.to IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI
Dott. Alfredo Verso

IL RESPONS.
Geom. Ci

ILE DELL'U.T.C.
icolò Mazza

SERVIZIO
'e Antonino


